
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,468,773 7,121,337 347,436

국            905,341 886,341 19,000

기            609,383 585,870 23,513

도          2,174,382 2,209,547 △35,165

군          3,779,667 3,439,579 340,088

보건의료 서비스 제고 6,524,985 6,233,377 291,608

국            831,652 825,152 6,500

기            559,166 537,292 21,874

도          2,044,921 2,087,156 △42,235

군          3,089,246 2,783,777 305,469

군민건강증진관리 1,520,270 1,473,118 47,152

국             84,368 77,868 6,500

기            227,545 205,522 22,023

도             94,373 83,361 11,012

군          1,113,984 1,106,367 7,617

보건행정서비스지원 353,911 354,605 △694

101 인건비 14,097 13,877 220

04 기간제근로자등보수 14,097 13,877 220

  ○보건소 청사관리 인부임                11,997             11,777              220

    ―4대보험료                 1,226              1,006              220  경정 1,226,000

201 일반운영비 315,098 316,012 △914

01 사무관리비 56,444 59,294 △2,850

  ○일반수용비                46,844             49,694          △2,850

    ―청사방역 및 물탱크청소                 2,000              3,000          △1,000

    ―전염병 및 만성병예방 홍보물 제작
                4,000              4,200            △200

    ―정화조청소용역 수수료                   500              1,250            △750

    ―읍·면 보건지소                10,940             11,840            △900

      ㆍ토너구입                 4,000              4,400            △400

      ㆍ사무용품구입                 2,500              3,000            △500

  경정 2,000,000

        경정 4,000,000

  경정 500,000

  경정 4,000,000

  경정 2,500,000

02 공공운영비 258,654 256,718 1,936

  ○공공요금 및 제세                96,128             94,192            1,936

    ―전기안전관리대행료(4개지소)
                3,876              1,440            2,436

    ―임상병리 정도관리수수료                     0                500            △500

        경정 3,876,000

  경정 0

한방건강증진사업 51,563 50,703 860

101 인건비 47,963 47,103 860

04 기간제근로자등보수 47,963 47,103 860

  ○한의과진료 보조인부임                47,963             47,103              860

    ―4대보험료                 4,884              4,024              860  경정 4,884,000

지역특화건강행태개선사업 65,000 58,800 6,200

기             32,500 29,400 3,100

도             16,250 14,700 1,550
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             16,250 14,700 1,550

101 인건비 18,000 24,000 △6,000

기              9,000 12,000 △3,000

도              4,500 6,000 △1,500

군              4,500 6,000 △1,500

04 기간제근로자등보수 18,000 24,000 △6,000

  ○운동처방사 인건비                18,000             24,000          △6,000  경정 18,000,000

기              9,000 12,000 △3,000

도              4,500 6,000 △1,500

군              4,500 6,000 △1,500

201 일반운영비 29,550 25,300 4,250

기             14,775 12,650 2,125

도              7,388 6,325 1,063

군              7,387 6,325 1,062

01 사무관리비 29,550 25,300 4,250

  ○일반수용비                22,550             19,600            2,950

    ―지역특화건강행태개선사업 홍보물제작
               22,550             19,600            2,950        경정 22,550,000

기             11,275 9,800 1,475

도              5,638 4,900 738

군              5,637 4,900 737

  ○운영수당                 6,000              4,200            1,800

    ―지역특화건강행태개선사업 프로그램 운영강
      사수당                 6,000              4,200            1,800        경정 6,000,000

기              3,000 2,100 900

도              1,500 1,050 450

군              1,500 1,050 450

  ○위탁교육비                 1,000              1,500            △500

    ―지역특화건강행태개선사업 담당자 교육비
                1,000              1,500            △500        경정 1,000,000

기                500 750 △250

도                250 375 △125

군                250 375 △125

202 여비 4,400 1,000 3,400

기              2,200 500 1,700

도              1,100 250 850

군              1,100 250 850

01 국내여비 4,400 1,000 3,400

  ○지역특화건강행태개선사업 출장여비
                4,400              1,000            3,400      경정 4,400,000

기              2,200 500 1,700

도              1,100 250 850

군              1,100 250 850

206 재료비 11,000 8,000 3,000

기              5,500 4,000 1,500

도              2,750 2,000 750

군              2,750 2,000 750

01 재료비 11,000 8,000 3,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○영양실습재료 구입                11,000              8,000            3,000  경정 11,000,000

기              5,500 4,000 1,500

도              2,750 2,000 750

군              2,750 2,000 750

301 일반보상금 650 500 150

기                325 250 75

도                162 125 37

군                163 125 38

10 행사실비보상금 650 500 150

  ○다문화가족 문화체험                   150                  0              150  5,000 * 30명

기                 75 0 75

도                 37 0 37

군                 38 0 38

405 자산취득비 1,400 0 1,400

기                700 0 700

도                350 0 350

군                350 0 350

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

  ○자산및물품취득비                 1,400                  0            1,400

    ―소형 빵 반죽기                 1,000                  0            1,000  1,000,000 * 1대

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

    ―이동형 신장측정기                   400                  0              400  400,000 * 1대

기                200 0 200

도                100 0 100

군                100 0 100

금연클리닉운영 74,200 74,200 0

기             37,100 37,100 0

군             37,100 37,100 0

101 인건비 28,980 30,000 △1,020

기             14,490 15,000 △510

군             14,490 15,000 △510

04 기간제근로자등보수 28,980 30,000 △1,020

  ○금연상담사인건비                28,980             30,000          △1,020  경정 28,980,000

기             14,490 15,000 △510

군             14,490 15,000 △510

201 일반운영비 29,580 30,560 △980

기             14,790 15,280 △490

군             14,790 15,280 △490

01 사무관리비 29,580 30,560 △980

  ○일반수용비                24,680             25,660            △980

    ―6개월 성공자 기념품 제작                 3,000              1,000            2,000  경정 3,000,000

기              1,500 500 1,000

군              1,500 500 1,000

    ―금연 및 기타 홍보물                21,680             24,660          △2,980  경정 21,680,000

기             10,840 12,330 △1,490
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,840 12,330 △1,490

307 민간이전 10,000 8,000 2,000

기              5,000 4,000 1,000

군              5,000 4,000 1,000

01 의료및구료비 10,000 8,000 2,000

  ○금연클리닉약제 구입                10,000              8,000            2,000  경정 10,000,000

기              5,000 4,000 1,000

군              5,000 4,000 1,000

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 26,954 24,740 2,214

기             13,477 12,370 1,107

도              6,739 6,185 554

군              6,738 6,185 553

307 민간이전 26,954 24,740 2,214

기             13,477 12,370 1,107

도              6,739 6,185 554

군              6,738 6,185 553

01 의료및구료비 26,954 24,740 2,214

  ○미숙아및선천선이상아 의료비 지원
               26,954             24,740            2,214      경정 26,954,000

기             13,477 12,370 1,107

도              6,739 6,185 554

군              6,738 6,185 553

선천성대사이상검사 및 환아관리(보조) 8,492 8,848 △356

기              4,246 4,424 △178

도              2,123 2,212 △89

군              2,123 2,212 △89

307 민간이전 8,492 8,848 △356

기              4,246 4,424 △178

도              2,123 2,212 △89

군              2,123 2,212 △89

01 의료및구료비 8,492 8,848 △356

  ○선천성대사이상검사사업                 8,492              8,848            △356  경정 8,492,000

기              4,246 4,424 △178

도              2,123 2,212 △89

군              2,123 2,212 △89

모자보건서비스 지원 11,000 11,750 △750

201 일반운영비 7,500 8,000 △500

01 사무관리비 7,500 8,000 △500

  ○운영수당                 3,500              4,000            △500

    ―모자보건사업 강사수당                 3,500              4,000            △500  경정 3,500,000

206 재료비 2,000 2,250 △250

01 재료비 2,000 2,250 △250

  ○다문화가정 국가별 전통음식 만들기
                2,000              2,250            △250      경정 2,000,000

희귀난치성질환자 의료비 지원 53,420 37,940 15,480
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             26,710 18,970 7,740

도             13,355 9,485 3,870

군             13,355 9,485 3,870

307 민간이전 53,420 37,940 15,480

기             26,710 18,970 7,740

도             13,355 9,485 3,870

군             13,355 9,485 3,870

05 민간위탁금 53,420 37,940 15,480

  ○희귀난치성질환자 의료비 지원(17명)
               53,420             37,940           15,480      경정 53,420,000

기             26,710 18,970 7,740

도             13,355 9,485 3,870

군             13,355 9,485 3,870

임산부 영유아 플러스사업 130,116 109,608 20,508

기             65,058 54,804 10,254

도             32,529 27,402 5,127

군             32,529 27,402 5,127

201 일반운영비 2,760 20,000 △17,240

기              1,380 10,000 △8,620

도                690 5,000 △4,310

군                690 5,000 △4,310

01 사무관리비 2,760 20,000 △17,240

  ○일반수용비                 2,760             20,000         △17,240

    ―식품공급 박스                 1,760              8,000          △6,240  경정 1,760,000

기                880 4,000 △3,120

도                440 2,000 △1,560

군                440 2,000 △1,560

    ―각종 서식 및 홍보물 제작                     0             11,000         △11,000  경정 0

기                  0 5,500 △5,500

도                  0 2,750 △2,750

군                  0 2,750 △2,750

202 여비 1,500 1,800 △300

기                750 900 △150

도                375 450 △75

군                375 450 △75

01 국내여비 1,500 1,800 △300

  ○영양사 출장여비                 1,500              1,800            △300  경정 1,500,000

기                750 900 △150

도                375 450 △75

군                375 450 △75

206 재료비 1,940 5,000 △3,060

기                970 2,500 △1,530

도                485 1,250 △765

군                485 1,250 △765

01 재료비 1,940 5,000 △3,060

  ○영양교육 재료구입                 1,940              5,000          △3,060  경정 1,940,000

기                970 2,500 △1,530

도                485 1,250 △765
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                485 1,250 △765

301 일반보상금 100 500 △400

기                 50 250 △200

도                 25 125 △100

군                 25 125 △100

10 행사실비보상금 100 500 △400

  ○임산부, 영유아 영양사업                   100                500            △400  경정 100,000

기                 50 250 △200

도                 25 125 △100

군                 25 125 △100

307 민간이전 84,816 43,308 41,508

기             42,408 21,654 20,754

도             21,204 10,827 10,377

군             21,204 10,827 10,377

01 의료및구료비 84,816 43,308 41,508

  ○임산부, 영유아 식품지원                84,816             43,308           41,508  경정 84,816,000

기             42,408 21,654 20,754

도             21,204 10,827 10,377

군             21,204 10,827 10,377

수입대체경비 473,413 482,723 △9,310

307 민간이전 311,913 321,223 △9,310

01 의료및구료비 311,913 321,223 △9,310

  ○구강보건실 자재 및 소모품                     0              5,000          △5,000

  ○건강검진                 1,010              4,360          △3,350

    ―자궁암판독비                    10              1,360          △1,350

    ―흉부 방사선 판독비                 1,000              3,000          △2,000

  ○X선현상약 및 정착제                     0                960            △960

  ○출산장려사업                10,000             10,000                0

    ―임산부 철분제 구입                     0              3,000          △3,000

    ―임산부 엽산제 구입(부기조정)
                3,000                  0            3,000

  경정 0

  경정 10,000

  경정 1,000,000

  경정 0

  경정 0

        10,000 * 300명

노인불소도포 스켈링사업 13,000 0 13,000

국              6,500 0 6,500

군              6,500 0 6,500

307 민간이전 13,000 0 13,000

국              6,500 0 6,500

군              6,500 0 6,500

01 의료및구료비 13,000 0 13,000

  ○노인불소도포 스켈링사업                13,000                  0           13,000  13,000,000

국              6,500 0 6,500

군              6,500 0 6,500

맞춤형 방문건강관리 1,575,778 1,331,322 244,456

기            226,031 226,180 △149

도             98,597 98,668 △71

군          1,251,150 1,006,474 244,676
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인보건사업 1,062,186 816,552 245,634

201 일반운영비 38,400 42,768 △4,368

01 사무관리비 24,400 25,200 △800

  ○운영수당                24,400             25,200            △800

    ―경로당건강관리교실운영 강사료
               24,400             25,200            △800        경정 24,400,000

02 공공운영비 5,000 7,568 △2,568

  ○시설장비유지비                 5,000              7,568          △2,568

    ―노인진료비지원금관리시스템 유지보수(S/W)
                4,296              6,864          △2,568        경정 4,296,000

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○노인 타이치체조 경연대회                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000

307 민간이전 1,012,008 762,006 250,002

01 의료및구료비 1,012,008 762,006 250,002

  ○65세이상 약제비 중 본인부담금 지원
            1,000,008            750,006          250,002      경정 1,000,008,000

방문보건사업(국비) 207,304 207,582 △278

기            103,642 103,791 △149

도             51,825 51,896 △71

군             51,837 51,895 △58

101 인건비 200,330 201,108 △778

기            100,160 100,554 △394

도             50,080 50,277 △197

군             50,090 50,277 △187

04 기간제근로자등보수 200,330 201,108 △778

  ○방문보건관리 인력 인건비(4대보험 포함)
              200,330            201,108            △778      경정 200,330,000

기            100,160 100,554 △394

도             50,080 50,277 △197

군             50,090 50,277 △187

201 일반운영비 6,974 6,474 500

기              3,482 3,237 245

도              1,745 1,619 126

군              1,747 1,618 129

01 사무관리비 6,974 6,474 500

  ○위탁교육비                 6,974              6,474              500

    ―전담인력교육훈련비                 4,190              4,244             △54  경정 4,190,000

기              2,093 2,122 △29

도              1,047 1,061 △14

군              1,050 1,061 △11

    ―방문보건인력중간관리자교육(FMTP)
                  784              2,120          △1,336        경정 784,000

기                392 1,060 △668

도                196 530 △334

군                196 530 △334
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―방문건강관리 보건진료원 교육비
                1,890                  0            1,890        15명 * 126,000

기                942 0 942

도                474 0 474

군                474 0 474

방문보건사업 42,800 43,300 △500

201 일반운영비 11,200 11,700 △500

01 사무관리비 9,520 10,020 △500

  ○일반수용비                 7,600              8,100            △500

    ―방문건강관리조사지인쇄                 4,000              4,500            △500  경정 4,000,000

관절염환자 자가관리 프로그램지도 18,710 19,110 △400

201 일반운영비 18,710 19,110 △400

01 사무관리비 18,710 19,110 △400

  ○일반수용비                 1,550              1,950            △400

    ―현수막등 홍보물 제작                 1,550              1,950            △400  경정 1,550,000

정신질환관리 3,428,937 3,428,937 0

국            747,284 747,284 0

기            105,590 105,590 0

도          1,851,951 1,905,127 △53,176

군            724,112 670,936 53,176

꽃동네정신요양시설운영(도비) 1,773,790 1,773,790 0

도          1,501,170 1,554,346 △53,176

군            272,620 219,444 53,176

307 민간이전 1,773,790 1,773,790 0

도          1,501,170 1,554,346 △53,176

군            272,620 219,444 53,176

02 민간경상보조 1,773,790 1,773,790 0

  ○정신요양시설운영(꽃동네)
            1,773,790          1,773,790                0      경정 1,773,790,000

도          1,501,170 1,554,346 △53,176

군            272,620 219,444 53,176

공공보건의료확충 216,900 173,300 43,600

국             71,100 58,600 12,500

도             20,900 14,650 6,250

군            124,900 100,050 24,850

공공보건의료기관기능강화 216,900 173,300 43,600

국             71,100 58,600 12,500

도             20,900 14,650 6,250

군            124,900 100,050 24,850

공공보건의료기관 보강 104,000 85,400 18,600

401 시설비및부대비 91,600 73,000 18,600

01 시설비 91,600 73,000 18,600

  ○보건소 청사 지붕방수 개선공사                22,000                  0           22,000

  ○소방시설 보수공사(보건소)                 4,600              8,000          △3,400

  22,000,000

  4,600,000
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료확충
단위: 공공보건의료기관기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

응급의료사업 지원 25,000 0 25,000

국             12,500 0 12,500

도              6,250 0 6,250

군              6,250 0 6,250

405 자산취득비 25,000 0 25,000

국             12,500 0 12,500

도              6,250 0 6,250

군              6,250 0 6,250

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○제세동기 설치지원                25,000                  0           25,000  5대 * 5,000,000

국             12,500 0 12,500

도              6,250 0 6,250

군              6,250 0 6,250

방호·구호 607,653 607,874 △221

국              2,589 2,589 0

기             50,217 48,578 1,639

도            108,561 107,741 820

군            446,286 448,966 △2,680

전염병관리 및 예방접종사업 607,653 607,874 △221

국              2,589 2,589 0

기             50,217 48,578 1,639

도            108,561 107,741 820

군            446,286 448,966 △2,680

급성전염병관리 43,155 44,655 △1,500

206 재료비 1,760 2,760 △1,000

01 재료비 1,760 2,760 △1,000

  ○소독용연막희석유류구입                 1,760              2,760          △1,000  경정 1,760,000

301 일반보상금 500 1,000 △500

10 행사실비보상금 500 1,000 △500

  ○전염병예방교육참석보상                   500              1,000            △500  경정 500,000

만성전염병관리 201,000 203,000 △2,000

206 재료비 1,000 3,000 △2,000

01 재료비 1,000 3,000 △2,000

  ○x선촬영필름구입                 1,000              3,000          △2,000  경정 1,000,000

예방접종 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

01 의료및구료비 40,000 40,000 0

  ○60세이상 인플루엔자 무료접종                     0             40,000         △40,000

  ○65세이상 인플루엔자 무료접종(부기조정)
               40,000                  0           40,000

  경정 0

      8,000 * 5,000명

말라리아 퇴치사업(도비) 87,624 87,624 0

도             43,812 43,812 0

군             43,812 43,812 0
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 0 1,300 △1,300

도                  0 650 △650

군                  0 650 △650

04 기간제근로자등보수 0 1,300 △1,300

  ○급량비(방역사업용)                     0              1,000          △1,000  경정 0

도                  0 500 △500

군                  0 500 △500

  ○교육비(방역인부)                     0                300            △300  경정 0

도                  0 150 △150

군                  0 150 △150

201 일반운영비 21,824 22,324 △500

도             10,912 11,162 △250

군             10,912 11,162 △250

01 사무관리비 21,824 22,324 △500

  ○피복비(방역소독용)                     0                500            △500  경정 0

도                  0 250 △250

군                  0 250 △250

402 민간자본이전 61,800 60,000 1,800

도             30,900 30,000 900

군             30,900 30,000 900

02 민간대행사업비 61,800 60,000 1,800

  ○말라리아근절 사업비                61,800             60,000            1,800  경정 61,800,000

도             30,900 30,000 900

군             30,900 30,000 900

민간자율방역단 방역지원(도비) 20,586 20,586 0

도              6,176 6,176 0

군             14,410 14,410 0

201 일반운영비 11,000 6,000 5,000

도              3,300 1,800 1,500

군              7,700 4,200 3,500

01 사무관리비 11,000 6,000 5,000

  ○일반수용비                10,000              5,000            5,000

    ―자율방역단 방역지원                10,000              5,000            5,000  경정 10,000,000

도              3,000 1,500 1,500

군              7,000 3,500 3,500

206 재료비 7,586 5,986 1,600

도              2,276 1,796 480

군              5,310 4,190 1,120

01 재료비 7,586 5,986 1,600

  ○자율방역단 방역지원                 7,586              5,986            1,600  경정 7,586,000

도              2,276 1,796 480

군              5,310 4,190 1,120

405 자산취득비 0 6,600 △6,600

도                  0 1,980 △1,980

군                  0 4,620 △4,620

01 자산및물품취득비 0 6,600 △6,600
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자율방역단 방역장비 구입                     0              6,600          △6,600  경정 0

도                  0 1,980 △1,980

군                  0 4,620 △4,620

보건소 예방접종 약품비 36,180 35,912 268

기             18,090 17,956 134

도              9,045 8,978 67

군              9,045 8,978 67

307 민간이전 36,180 35,912 268

기             18,090 17,956 134

도              9,045 8,978 67

군              9,045 8,978 67

01 의료및구료비 36,180 35,912 268

  ○예방접종 약품비                36,180             35,912              268  경정 36,180,000

기             18,090 17,956 134

도              9,045 8,978 67

군              9,045 8,978 67

민간병의원접종비 지원사업 35,856 32,845 3,011

기             17,928 16,423 1,505

도              8,964 8,211 753

군              8,964 8,211 753

307 민간이전 35,856 32,845 3,011

기             17,928 16,423 1,505

도              8,964 8,211 753

군              8,964 8,211 753

01 의료및구료비 35,856 32,845 3,011

  ○민간병의원 접종비                35,856             32,845            3,011  경정 35,856,000

기             17,928 16,423 1,505

도              8,964 8,211 753

군              8,964 8,211 753

행정운영경비(보건소) 102,336 106,786 △4,450

인력운영비(보건소) 6,570 7,300 △730

인력운영비 6,570 7,300 △730

203 업무추진비 6,570 7,300 △730

02 정원가산업무추진비 1,764 1,960 △196

  ○정원가산업무추진비(보건소)                 1,764              1,960            △196  경정 1,764,000

04 부서운영업무추진비 4,806 5,340 △534

  ○부서운영업무추진비(보건소)                 4,806              5,340            △534

    ―추가                   606              1,140            △534  경정 606,000

기본경비(보건소) 95,766 99,486 △3,720

기본경비 95,766 99,486 △3,720

201 일반운영비 51,961 55,681 △3,720

01 사무관리비 51,961 55,681 △3,720

  ○부서운영기본경비                26,191             28,911          △2,720
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―보건관련서식유인                 1,030              2,030          △1,000

    ―복사용지                 4,000              5,000          △1,000

    ―프린터 토너                13,680             14,400            △720

  ○급양비                 5,000              6,000          △1,000

    ―시간외근무자특근매식비                 5,000              6,000          △1,000

  경정 1,030,000

  경정 4,000,000

  경정 13,680,000

  5,000,000

재무활동(보건소) 16,899 0 16,899

보전지출 16,899 0 16,899

보전지출 16,899 0 16,899

802 반환금기타 16,899 0 16,899

03 과오납금등 16,899 0 16,899

  ○2006년도 공공보건의료기관 기능강화사업(도
    감사추징분)                16,899                  0           16,899      16,899,000
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